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Akdeniz Chemson, EcoVadis Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
2021 Değerlendirmesi’nde ödüllendirildi 

 
PVC stabilizatörlerinde dünya lideri Akdeniz Chemson, bağımsız iş sürdürülebilirliği 

derecelendirme sağlayıcısı EcoVadis tarafından yürütülen Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk Değerlendirmesi 2021'de Avusturya ve Türkiye için gümüş, Avustralya için 

de bronz olmak üzere üç ülkedeki faaliyetleriyle ödüle layık görüldü.  
 

OYAK Grubu Kimya Şirketlerinden Akdeniz Chemson, bağımsız iş sürdürülebilirliği 
derecelendirme sağlayıcısı EcoVadis tarafından yürütülen değerlendirmeden ödüllerle döndü. 
Şirketlerin kurumsal sosyal sorumluluk uygulamalarını faaliyette bulunduğu sektöre,  şirketin 
büyüklüğüne ve coğrafi konumuna göre analiz eden değerlendirmede Akdeniz Chemson, 
Avusturya ve Türkiye için gümüş, Avustralya için de bronz olmak üzere üç ülkede madalya 
kazanma başarısı gösterdi.  
 
EcoVadis’den Akdeniz Chemson’a 2 gümüş, 1 bronz madalya 
 
Akdeniz Chemson; çevre, çalışan  ve insan hakları, etik ve sürdürülebilir tedarik konularına 
odaklanan 21 çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) kriterine dayanan ve 75 binden fazla şirketin 
değerlendirildiği EcoVadis değerlendirmesinde 2 gümüş, 1 bronz madalya almaya hak 
kazandı. 

 
OYAK’ın sürdürülebilirlik politikası ve stratejisi doğrultusunda sürdürülebilirlik performansını 
sürekli olarak izleyen Akdeniz Chemson, iyi uygulama örneklerini yaygınlaştırarak 
performansını her geçen gün iyileştiriyor. ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi'ni 
uygulayarak tesislerinde tüm faaliyetlerini sorumlu bir şekilde yürüten Akdeniz Chemson, çevre 
bilincinin çalışanlar, tedarikçiler ve taşeronlar tarafından etkin bir şekilde benimsenmesini 
destekliyor.  
 
Akdeniz Chemson:  

OYAK Grubu Kimya Şirketleri bünyesinde yer alan Akdeniz Kimya ve 2013 yılında satın aldığı 

Avusturyalı Chemson’ın birleşmesiyle Ekim 2020’de kurulan Akdeniz Chemson, dünyanın en büyük 

PVC stabilizatörü şirketi konumuna geldi. Birleşme ile yıllık 360 bin ton üretim kapasitesine ulaşan 

Akdeniz Chemson, hizmet verdiği sektörler için çapraz ürün satış portföyünü artırarak PVC sektörünün 

tek merkezi olacak. 110 ülkeye satış yapan Akdeniz Chemson’ın odak pazarları arasında Avrupa, 

Rusya, Türki Cumhuriyetler, Kuzey Afrika, Ortadoğu, ABD, Çin, Brezilya ve Avustralya yer alıyor. 


